MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 095, DE 07 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
108/2020-IFRS, de 28 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas, RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR a Portaria nº 093, de 06 de maio de 2021.

Art. 2º. Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o
Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE) do IFRS
- Campus Farroupilha:

LUCIARA CARRILHO BRUM - Coordenadora/Presidente
VINICIUS WEIDE RODRIGUES - Coordenador/Presidente Substituto

FABIELI DE CONTI - Secretária
EDUARDA DE SOUZA DOS SANTOS

ELISÂNGELA SIQUEIRA
FERNANDO DA SILVA DOS REIS

GRACIELE ROSA DA COSTA SOARES
MARIA HELENA SCHNEID VASCONCELOS

MURILLO PEREIRA AZEVEDO
THAIS FERNANDA FERRAZ

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RAFAEL KIRCHHOF FERRET
Diretor-geral Substituto

		2021-05-07T15:50:48-0300
	RAFAEL KIRCHHOF FERRET:95890149091